第第１１４４５５回回  病病院院薬薬剤剤師師業業務務セセミミナナーー
平平成成 3300 年年度度「「ががんん領領域域教教育育講講演演会会」」

ごご案案内内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。病院薬剤師業務セミナーでは、平成 30年度

講演会「がん領域教育講演会」を実施いたします。この研修は、新人から管理職を対象とし、

実務に役立つ内容に焦点を当てた教育講演会です。

平成 30年度の「がん領域教育講演会」を下記日程で開催します。奮ってご参加ください。

                        敬白

         代表幹事：上尾中央総合病院 薬剤部 増田 裕一

記

   日 時 ： 平成 30年 11月 10日（土）15:00～17:00

   場 所 ： 上尾中央総合病院 Ｂ館１０Ｆ 中村記念講堂

     埼玉県上尾市柏座 1－10－10  TEL 048－773－1111 内線 2406

申込み方法：FAX（048－771－7953）にて、上尾中央医科グループ協議会  薬剤部

矢嶋 美樹宛お送りください。

締切り：平成 30年 11月 3日（土）

1.   研修講師：    埼玉医科大学国際医療センター

乳腺腫瘍科 教授 佐伯 俊昭 先生
  2.   開会の言葉：  上尾中央医科グループ協議会 薬剤部 部長 矢嶋美樹

  3． 演題名：  「チーム医療で実践する乳癌治療戦略 2018」

   内容

① 乳癌治療の選択肢について学ぶ

② 乳癌治療の各々のポイントについて学ぶ

③ 最新の乳癌化学療法の治療戦略について学ぶ

④ チームで実践する乳癌治療の最新知見を学ぶ

１）埼玉県病院薬剤師会生涯研修センター認定（G-15）１単位  が取得できます。

２）会費は施設会員年間 3000円又は 2000円,1000円 個人会員は研修毎に 2000円です。

    共 催：上尾中央医科グループ協議会    後 援：埼玉県病院薬剤師会

**********************************************************************

第第１１４４５５回回  病病院院薬薬剤剤師師業業務務セセミミナナーー
平平成成 3300 年年度度  「「ががんん領領域域教教育育講講演演会会」」

申申込込みみ

お名前

所属

役職

年齢

病院薬剤師業務経験年数

備考（質問等あれば

お書きください）

所属先住所・電話番号

メールアドレス※

※申し込み締切日： 平成３０年１１月 ３日（土）

FAX：０４８－7７１－７９５３